
Vysoce	účinný	přípravek	pro	čistění	řetězů	a převodů.	
Dokonale	rozpouští	a odstraňuje	stará	maziva	(oleje,	
tuky), shluky mastného prachu atp. Kapalina je 
vysoce vzlínavá, díky tomu je schopná proniknout 
i do nejtěsnějších	spojů,	které	uvolní	a zároveň	vyčistí.	
Přípravek	dokonale	odmašťuje,	ale	zároveň	díky	složce	
antikorozních inhibitorů chrání dočasně povrch kovů 
před vznikem koroze či jiné oxidace.

Doporučení k aplikaci: nejprve mechanicky zbavte  
řetěz případných největších nánosů nečistot: bahno, 
vrstvy mastného prachu či starých maziv. Následně 
použijte čistič řetězů a to tak, že řetěz čistěte postupně 
vždy po částech. Doporučujeme podložit savým hadrem, 
který bude zachytávat odkapávající nečistoty.  
Přípravek nastříkejte na řetěz, nechte krátce působit, 
případně použijte štěteček nebo kartáček pro odstranění 
nečistot z vnitřních stran řetězových segmentů. 
Následně	vytřete	hadrem	do sucha.	V případě	silného	
znečištění postup opakujte.

Očištěný řetěz a převody ošetřete řetězovým mazivem 
Chain Lube.

#	UA	10 164 105	/	400	ml;

Balení: aerosol 400ml


